



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 168/2025
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: ANTONIO MARCOS FERNANDES DA SILVA

Requisição(Nº/Ano): 195/2025
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE
Proc. Adm: 169/2025

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	05.01.0838 - CARCAÇA DO TANQUE - CARCAÇA DO TANQUE	UNID	10,0000	376,5000	390,4667	3.904,67

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM	LOCAL	376,50	3.765,00	3.765,00
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA	NENHUM	LOCAL	389,90	3.899,00	3.899,00
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME	LOCAL	405,00	4.050,00	4.050,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
2	05.01.0324 - CABO ACELERADOR ST FS-220 - CABO ACELERADOR ST FS-220	UNID	4,0000	159,1000	168,4000	673,60

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM	LOCAL	159,10	636,40	636,40
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA	NENHUM	LOCAL	168,90	675,60	675,60
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME	LOCAL	177,20	708,80	708,80

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
3	58.01.0082 - MANIPULO DE ARRANQUE - MANIPULO DE ARRANQUE	UNID	8,0000	23,9000	26,1667	209,33

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM	LOCAL	23,90	191,20	191,20
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA	NENHUM	LOCAL	26,20	209,60	209,60
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME	LOCAL	28,40	227,20	227,20

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
4	02.01.1499 - KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA VW AUTOMÁTICO - KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA VW AUTOMÁTICO	UNID	4,0000	352,0000	373,7333	1.494,93

Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM	LOCAL	352,00	1.408,00	1.408,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA	NENHUM	LOCAL	378,00	1.512,00	1.512,00
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME	LOCAL	391,20	1.564,80	1.564,80

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
5	02.03.0118 - TAMPA TANQUE ROÇADEIRA - TAMPA TANQUE ROÇADEIRA	UNID	5,0000	41,3000	44,3667	221,83
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA		NENHUM	LOCAL	41,30	206,50	206,50
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA		NENHUM	LOCAL	43,80	219,00	219,00
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME		ME	LOCAL	48,00	240,00	240,00

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
6	58.01.0162 - CABO DE MANEJO STIHL FS-220 - CABO DE MANEJO STIHL FS-220	UNID	2,0000	145,1000	157,5000	315,00
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA		NENHUM	LOCAL	145,10	290,20	290,20
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA		NENHUM	LOCAL	157,60	315,20	315,20
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME		ME	LOCAL	169,80	339,60	339,60

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
7	58.01.0151 - CILINDRO C/ PISTÃO 048MM STIHL FS-220 - CILINDRO C/ PISTÃO 048MM STIHL FS-220	UNID	2,0000	537,0000	560,1667	1.120,33
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA		NENHUM	LOCAL	537,00	1.074,00	1.074,00
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA		NENHUM	LOCAL	554,10	1.108,20	1.108,20
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME		ME	LOCAL	589,40	1.178,80	1.178,80

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
8	46.02.0006 - EMBREAGEM STIHL - EMBREAGEM STIHL	PE	2,0000	152,0000	165,4667	330,93
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA		NENHUM	LOCAL	152,00	304,00	304,00
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA		NENHUM	LOCAL	167,50	335,00	335,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de referência: Menor Preço

2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME ME LOCAL 176,90 353,80 353,80

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
9	58.01.0049 - TAMPA PART ST - TAMPA PART ST - ROÇADEIRA	UNID	2,0000	63,4000	69,3000	138,60
Fonte de Consulta	Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	NENHUM	LOCAL	63,40	126,80	126,80	
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA	NENHUM	LOCAL	70,00	140,00	140,00	
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	ME	LOCAL	74,50	149,00	149,00	

Total por Fonte de Consulta	Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
3290 - JM COMÉRCIO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO ELÉTRICA LTDA	--	--	--	8.002,10
124 - AUTO PECAS LINHEIRA LTDA	--	--	--	8.413,60
2919 - LINHEIRA MASTER COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME	--	--	--	8.812,00

Observação:

Total da Despesa: 8.002,10

Despesa por Centro de Custo:

02.04.01.000001 - PODER EXECUTIVO - DIRETORIA GERAL DE OBRAS E SERV. TRANSP.E INFRAEST - DIVISÃO DE OBRAS SERV. PÚBLICOS E INFRAESTRUT - GERAL 8.002,10

ITATINGA, 17 de fevereiro de 2025